OFÍCIO Nº 133/2024/IPACI

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de abril de 2024.

Ao

Ilmo. Sr. Brás Zagotto

Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

Assunto: Pasta funcional de servidor.

Solicita-se o encaminhamento da pasta funcional do ex-servidor Pedro José da

Silva  (CPF  376.710.227-72),  com  fichas  financeiras,  para  análise  de  compensação

previdenciária.

Atenciosamente,

EVELIN RANGEL DE SOUZA
Gerente Adjunto de Benefícios

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3155-5364 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br

		2024-04-18T13:25:53-0300
	EVELIN RANGEL DE SOUZA:14886144748
	Eu sou o autor deste documento